
お客さま各位

お客さまサービス担当のフリーダイヤル変更のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、奈良信用金庫ではお客さまからのお問い合せに、より迅速で適切な

ご対応を行うため、音声ガイダンスを導入いたしました。それに伴い、お客さ

まサービス担当受付フリーダイヤルが、下記のとおり変更となりますので、ご

案内申し上げます。

 番号移行の間には、お客様にも何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

当面の間、旧フリーダイヤルもご利用いただけますが、新フリーダイヤルのご

利用をお願い申し上げます。

記

◎変更内容

  新フリーダイヤル 0800-333-0040 （平日 8時 45分～17時）

旧フリーダイヤル 0120-004317 （平日 8時 45分～17時）

◎変更日

2020年 9月 1日（火）より

以上


